
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000710 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 Ano 5

Credenciamento

                                                                                                 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

CREDENCIAMENTO 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2024 

 
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, após 
parecer da Assessoria Jurídica, em concordância com o que determina a Lei Federal 14.133/21. 
 
RESOLVE: 
 
Ratificar e Homologar o processo licitatório Credenciamento acima mencionado, referente a 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS (PESSOAS FÍSICAS OU 
JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA, CARGA 
HORARIA DE 30H SEMANAIS, ATRAVES DO CREDENCIMENTO 001/2024, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO, 
assim autorizo o empenho em nome de RAFAELLA MOTA LIMA OLIVEIRA de CPF: 
054.509.875-01, residente na Rua Santana 22, Centro, Itatiaia, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, 
BAHIA, com o valor global de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) após 
assinatura do contrato. 
RESOLVE: 
 
Ratificar e Homologar o processo licitatório Credenciamento acima mencionado, referente a 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS (PESSOAS FÍSICAS OU 
JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL, 
CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS, ATRAVES DO CREDENCIMENTO 
001/2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO, assim autorizo o empenho em nome de 
JANIELE SAMPAIO DE OLIVEIRA  de CPF: 044.817.105-86, residente na Rua Angelita 
Queiroz, nº 6, contorno São José/Capim Grosso, Capim Grosso, BA, com o valor global de R$ 
20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) após assinatura do contrato. 
 
RATIFICO E HOMOLOGO 
 

São José do Jacuípe - Bahia, 13 de janeiro de 2025. 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 029
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D110CFF180EFCA67A2A83B2C1C6A7A5


		2025-02-04T12:17:48-0300




